شرکت در انتخابات حکومتی، رای دادن به بقای این رژیم جنایتکار و سرکوبگر است. مضحکه انتخابات مهندسی شده حکومت را به نمایش ضعف رژیم تبدیل کنیم.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

پیروز باد انقلاب مردم ایران

زنده باد آزادی، دموکراسی و سوسیالیسم

سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

حزب کمونیست ایران

شنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۳ برابر با ۱۶ ژوئن ۲۰۲۴

بدلیل فقر از درس و بازی محروم شده و به بازاری بی رحم کار رانده میشوند و بدلیل نیاز سرمایه با چنان سرنوشت تلخی روبرو میشوند. صاحبان سرمایه و نمایندگان سیاسی آنها در بسیاری از کشورها از امکانات دولتی کمک به کودکان کاسته اند تا آنها را ناچار کنند با دستمزدی بخور و نمیر و به صورتی خاموش تن به استثمار وحشیانه بدهند.

پاسداشت و تقویت این نیرو، لازم است از اولویت‌های دور آتی رهبری کومه‌له باشد.

یاد تمام عزیزان جانباخته کومه‌له و حزب کمونیست ایران، همراه با جانباختگان انقلاب "زن، زندگی، آزادی" برای همیشه در قلب هایمان زنده خواهد ماند.

خرداد ۱۴۰۳ خورشیدی
ژوئن ۲۰۲۴ میلادی

\*\*\*

با حمایت و تقویت از انقلاب "زن، زندگی، آزادی"، از اولویت‌های سیاسی و استراتژیک کومه‌له تبعیت می‌کند.

این نیرو از بدو شکل‌گیری تا کنون مراحل مختلفی را از مبارزه سیاسی، نظامی، فعالیت توده‌ای و دفاع از حاکمیت مردمی در کردستان، تا جنگ، پیشروی و عقب‌نشینی، دفاع از آزادی اندیشه و بیان در کردستان پشت سر گذاشته و خون بهای زیادی در این راه داده است.

در آستانه سالروز این اقدام جنایتکارانه یاد جانباختگان این رویداد را گرامی می داریم و مقاومت و بردباری خانواده های سرفرازشان را ستایش می کنیم.

\*\*\*

## «حقوق بشر»، ابزاری برای حفظ منافع دولت های غربی

## در محکومیت آزادی حمید نوری

روز شنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۳ برابر با ۱۵ ژوئن ۲۰۲۴، بار دیگر یک مجرم محکوم شده در دادگاه یک کشور اروپایی با گروگان های اروپایی در تهران مبادله شد. اولف کریسترسون، نخست وزیر سوئد اعلام کرده حمید نوری که در دادگاه عالی سوئد به حبس ابد محکوم شده، با دو زندانی پیشین سوئد در تهران مبادله شده است.

تنها از این طریق است که می توان جلو تکرار چنین فجایعی را در ایران فردا و آزاد گرفت.

سرتگون باد رژیم جمهوری اسلامی
پیروز باد انقلاب مردم ایران
زنده باد آزادی، دموکراسی و سوسیالیسم

حزب کمونیست ایران
سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

شنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۳
برابر با ۱۵ ژوئن ۲۰۲۴

سایت های جزئی
سایت کومه له

www.komalalah.org

سایت حزب کمونیست ایران

www.cpiran.net

یاد جان باختگان کومه له و حزب کمونیست ایران

www.yadihawrean.com

سر دبیر: ابراهیم علیزاده
ادیتور: جمشید عبدی

## اعتراض فعالین کارگری به بی تفاوتی سازمان جهانی کار به حقوق کارگران ایران

جمهوری اسلامی این زندانیان فعالان کارگری، این دژخیم توده های مردم ستمدیده، این غارتگر حاصل رنج کارگران و این خدمتگزار و حامی سرمایه، باید از همه مراجع رسمی و غیر رسمی بین المللی از جمله سازمان جهانی کار اخراج گردد.

\*\*\*

یکصد و دوازدهمین اجلاس سالانه سازمان بین المللی کار با حضور نمایندگان دولتها، اتحادیه های کارگری و کارفرمایان از کشورهای عضو این سازمان از روز سوم ژوئن ۲۰۲۴ برابر با ۱۴ خرداد ۱۴۰۳ آغاز به کار کرد و تا ۱۴ ماه ژوئن (۲۵ خرداد) ادامه خواهد داشت. سازمان جهانی کار یکی از موسسات وابسته به سازمان ملل متحد است که به امور مربوط به کار و کارگران می پردازد. این سازمان در سال ۱۹۱۹ و پس از پایان جنگ اول جهانی تاسیس شد. مقر این سازمان در شهر ژنو در کشور سوئیس قرار دارد و هر سال در ماه خرداد کنفرانسی برگزار می کند.